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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Aguero Gamboa, Paola 0207670611 Inactivo

Aguilar Hernández, Glenn Alonso 113380855 Inactivo glenn.aguilar@ucr.ac.cr

Alfaro Mora, Gayner 109770015 Inactivo gainer.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Pérez, Johnny Daniel 114090286 Inactivo johnnydaniel.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Ruiz, Victor 400990713 Inactivo victor.alfaro@ucr.ac.cr

Allen Flores, Jaime 900290113 Inactivo jaime.allen@ucr.ac.cr

Altamirano Monge, Jose 105880390 Inactivo

Alvarado Retana, Giselle 104860518 Inactivo giselle.alvarado@ucr.ac.cr

Araya Jimenez, Carlos Andres 116790033 Inactivo carlos.arayajimenez@ucr.ac.cr

Araya Naranjo, Fernando 103550822 Inactivo

Araya Padilla, Eddie Alberto 105570935 Inactivo eddie.araya@ucr.ac.cr

Arce Arenales, Manuel 900290339 Inactivo manuel.arcearenales@ucr.ac.cr

Arce Jimenez, Mario 202710740 Inactivo mario.arcejimenez@ucr.ac.cr

Arce Ulloa, Jorge 401001337 Inactivo jorge.arce@ucr.ac.cr

Arguello Venegas, Jose Ronaldo 104440987 Inactivo ronald.arguello@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jose Elmer 202910820 Inactivo jose.ariasarias@ucr.ac.cr

Arroyo Gutierrez, Olga 103540731 Inactivo olga.arroyo@ucr.ac.cr

Aviles Carranza, Roberto 102860968 Inactivo roberto.aviles@ucr.ac.cr

Azofeifa Ortiz, Carlos L. 106670006 Inactivo carlos.azofeifa@ucr.ac.cr

Badilla Perez, Jorge 601060839 Inactivo jorge.badilla@ucr.ac.cr

Barahona Quesada, Marío 110220128 Inactivo mario.barahona@ucr.ac.cr

Barboza Mora, Ronny 106560615 Inactivo ronny.barboza@ucr.ac.cr

Bejarano Castillo, Fausto 105390026 Inactivo
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Blanco Rojas, Lorena 105130974 Inactivo maria.blancorojas@ucr.ac.cr

Bolaños Vives, Nuria 107300924 Inactivo

Boroschek Kraoskopf, Ruben 800630119 Inactivo

Bozzoli Vargas, Maria Eugenia 102400633 Inactivo maria.bozzoli@ucr.ac.cr

Brenes Baudrit, Nora 102430900 Inactivo nora.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Quesada, Luis G. 103790946 Inactivo guillermo.brenes@ucr.ac.cr

Briceño Lobo, Juan 104500581 Inactivo juan.briceno@ucr.ac.cr

Calderón Obaldía, Eduardo 109780406 Inactivo eduardo.calderon@ucr.ac.cr

Camacho Soto, Hernan 401020274 Inactivo hernan.camacho@ucr.ac.cr

Campos Zarate, Silvia L. 107240983 Inactivo lpf@fing.ucr.ac.cr

Carmona Villalobos, Geovanni 104790453 Inactivo geovanni.carmona@ucr.ac.cr

Carranza Morales, Marco Eduardo 113180695 Inactivo marcos.carranzamorales@ucr.ac.cr

Carranza Velazquez, Julieta 104720160 Inactivo julieta.carranza@ucr.ac.cr

Cartin Quesada, Johnny 107840747 Inactivo johnny.cartinquesada@ucr.ac.cr

Castillo Valle, Harry 104710168 Inactivo harry.castillo@ucr.ac.cr

Castro Arias, Luis A 202640777 Inactivo luis.castroarias@ucr.ac.cr

Castro Marín, Karolina 111460455 Inactivo karolina.castromarin@ucr.ac.cr

Cerdas Guntanis, Laura 110100890 Inactivo laura.cerdas@ucr.ac.cr

Chacon Leandro, Jose J. 103890776 Inactivo jose.chaconleandro@ucr.ac.cr

Chacon Prendas, Victor Hug 202790687 Inactivo victor.chacon@ucr.ac.cr

Chandeck Collino, Edwin 280964804 Inactivo

Chaves Arbaiza, Israel 115180145 Inactivo israel.chaves@ucr.ac.cr

Chaves De Oña, Juan C. 105640433 Inactivo juan.chavesdeona@ucr.ac.cr

Chaves Monge, Luis Alberto 103860026 Inactivo luis.chavesmonge@ucr.ac.cr

Coen Alfaro, Enrique 109510459 Inactivo enrique.coen@ucr.ac.cr

Constenla Umaña, Manuel Arturo 102880381 Inactivo

Coronado Jurado, Oscar 105800548 Inactivo oscar.coronado@ucr.ac.cr

Cruz Azofeifa, Miguel Fra 203120368 Inactivo miguel.cruz@ucr.ac.cr

Cubero Rojas, Jonnathan 112460079 Inactivo jcubro@gmail.com

Dalton Kilby, Teresa Cristina 800740870 Inactivo crisdal@racsa.co.cr

D'ambrosio Aronne, Osvaldo 105670902 Inactivo

De Camino Beck, Tomás 81886490 Inactivo tomas.decamino@ucr.ac.cr

De Faria Campos, Edison 800770068 Inactivo edison.defaria@ucr.ac.cr
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Dewey White, Glenn 100552925 Inactivo

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Diaz Martinez, Alberto 000008111 Inactivo

Doryan Garron, Eduardo 104350666 Inactivo eduardo.doryan@ucr.ac.cr

Elizondo Orozco, Kathia 108630197 Inactivo kattya.elizondo@ucr.ac.cr

Escalante Meza, Jimena 111390331 Inactivo jimena.escalantemeza@ucr.ac.cr

Espeleta Delgado, Luis Fernando 104180813 Inactivo luis.espeleta@ucr.ac.cr

Espinoza Villalobos, Héctor Mario 108670079 Inactivo hector.espinoza@ucr.ac.cr

Esquivel Alfaro, Juan Manue 400880657 Inactivo juan.esquivelalfaro@ucr.ac.cr

Garcia Picado, Rafael 300951000 Inactivo

Garcia Vaglio, Daniel Esteban 0116310266 Inactivo

Garita Figueiredo, Renato 111290344 Inactivo renatogarita@gmail.com

Garro Mora, Jose Francisco 109540064 Inactivo jose.garro@ucr.ac.cr

Gonzalez Trejos, Guillermo 103350336 Inactivo ggonzalezc@cariari.ucr.ac.cr

Guevara Guido, Henry Jose 501800990 Inactivo henry.guevara@ucr.ac.cr

Guillen Mora, Alvaro 105520885 Inactivo alvaro.guillen@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jorge 103860794 Inactivo jorge.gutierrezgutierrez@ucr.ac.cr

Gutierrez Saxe, Juan Jose 301630358 Inactivo juan.gutierrez@ucr.ac.cr

Hernández Alvarado, Vivian 402080949 Inactivo

Herrera Jimenez, Edgar Guillermo 102300006 Inactivo

Jara Murillo, Carla V. 401270586 Inactivo carla.jara@ucr.ac.cr

Jiménez Rey, Fabian 114230904 Inactivo fabian.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Silva, Luis A. 106090073 Inactivo luis.jimenezsilva@ucr.ac.cr

Jimenez Ugalde, Julio 104430695 Inactivo julio.jimenez@ucr.ac.cr

La Fuente Guevara, Jorge 103670307 Inactivo jorge.lafuente@ucr.ac.cr

Laporte Molina, Gaston 301700625 Inactivo gaston.laporte@ucr.ac.cr

Lorenzo Barboza, Roger 102990407 Inactivo

Loria Martinez, Guillermo 104490263 Inactivo guillermo.loria@ucr.ac.cr

Marin Mendez, Walter 104820445 Inactivo walter.marin@ucr.ac.cr

Marin Naranjo, Luis Diego 105440994 Inactivo luis.marin@ucr.ac.cr

Martinez-Ort Casas, Jose Antonio 800390517 Inactivo jose.martinez-ortiz@ucr.ac.cr

Masís Fernández, Karen 1187657 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr
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Mata Barboza, Rebeca 114130431 Inactivo rebeca.matabarboza@ucr.ac.cr

Mata Hidalgo, Milagro 302470458 Inactivo milagro.mata@ucr.ac.cr

Mazon Gonzalez, Ismael 104220207 Inactivo ismael.mazon@ucr.ac.cr

Molina Cordoba, Manuel 301790229 Inactivo manuel.molina@ucr.ac.cr

Molina Gonzalez, Ana G. 204330200 Inactivo ana.molina@ucr.ac.cr

Molina Granados, Rodolfo 301880774 Inactivo rodolfo.molina@ucr.ac.cr

Monge Gapper, Juan Gabri 401650432 Inactivo juan.mongegapper@ucr.ac.cr

Monge Monge, Rodolfo 103050902 Inactivo

Montero Echeverría, Juan José 112620610 Inactivo juanjose.montero@ucr.ac.cr

Montero Mora, Manuel 105260010 Inactivo manuel.monteromora@ucr.ac.cr

Montoya Maroto, Manuel 106320760 Inactivo manuel.montoya@ucr.ac.cr

Mora Jiménez, Ariel 304500679 Inactivo ariel.mora@ucr.ac.cr

Mora Matarrita, Ana 109940589 Inactivo anagabriela.mora@ucr.ac.cr

Morales Alpizar, Manuel 109880561 Inactivo manuel.moralesalpizar@ucr.ac.cr

Morales Soto, Douglas 104370658 Inactivo douglas.morales@ucr.ac.cr

Morgan Ball, Daniel 800560724 Inactivo daniel.morgan@ucr.ac.cr

Morris Grainger, Hubert 110900671 Inactivo hubert.morrisgrainger@ucr.ac.cr

Muñoz Umaña, Flor 900400858 Inactivo flor.munoz@ucr.ac.cr

Murillo Sanchez, Manuel 400860827 Inactivo manuel.murillosanchez@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Alejandro 900230477 Inactivo alejandro.pacheco@ucr.ac.cr

Padilla Viquez, Gerardo 107480775 Inactivo gerardo.padilla@ucr.ac.cr

Paez Jimenez, Jose M. 104080246 Inactivo jose.paezjimenez@ucr.ac.cr

Pastor Gomez, Juan 103890922 Inactivo juan.pastor@ucr.ac.cr

Peralta Saenz, Javier Ignacio 0115890607 Inactivo

Pereira Barquero, Jose Andres 0115370139 Inactivo

Rapso Brenes, Luis 302560970 Inactivo luis.rapso@ucr.ac.cr

Retana Robleto, Ismael 700430993 Inactivo ismael.retana@ucr.ac.cr

Rizo Brenes, Santiago 102570284 Inactivo

Rodriguez Holkemeyer, Patricia 103740164 Inactivo patricia.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Solera, Juan Ramon 105460922 Inactivo juan.rodriguezsolera@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Floribeth 701260906 Inactivo frojas@eic.ucr.ac.cr

Rojas Mora, Oscar 105190441 Inactivo

Rojas Quesada, Wilfrdo 203440248 Inactivo wilfredo.rojas@ucr.ac.cr
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Romero Chacon, Jorge A. 105650290 Inactivo jorge.romerochacon@ucr.ac.cr

Saborio Morales, Juan Carlos 112030557 Inactivo juancarlos.saborio@ucr.ac.cr

Saenz Aguilar, Sergio 401140344 Inactivo sergio.saenz@ucr.ac.cr

Saenz Ramirez, Alejandro 103800217 Inactivo alejandro.saenzramirez@ucr.ac.cr

Salas Pereira, Rubén 107230587 Inactivo ruben.salas@ucr.ac.cr

Sanchez Chacon, Ethel 203110933 Inactivo ethel.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Cordoba, Fernando 106150922 Inactivo

Sancho Garita, Lisa 402190701 Inactivo

Sanou Alfaro, Ofelia 103901083 Inactivo ofelia.sanou@ucr.ac.cr

Santana Barboza, Guillermo 104580143 Inactivo guillermo.santana@ucr.ac.cr

Sasa Marin, Zuhra 110610624 Inactivo zuhra.sasa@ucr.ac.cr

Scaglioni Solano, Pietro 106620065 Inactivo pietro.scaglioni@ucr.ac.cr

Segura Castillo, Andrés 111040471 Inactivo andres.segura@ucr.ac.cr

Silesky Guevara, Fernando 301690698 Inactivo fernando.silesky@ucr.ac.cr

Solano Rojas, Wilbert 103630990 Inactivo wilberth.solano@ucr.ac.cr

Solis Bolaños, Hernan 202670465 Inactivo hernan.solis@ucr.ac.cr

Solis Umaña, Eugenia 104420132 Inactivo eugenia.solis@ucr.ac.cr

Solorzano Campos, Edwin 203400157 Inactivo edwin.solorzano@ucr.ac.cr

Sotela Montero, Jaime 105620585 Inactivo jaime.sotela@ucr.ac.cr

Stradi Granados, Benito 106990511 Inactivo benito.stradi@ucr.ac.cr

Trejos Dent, Roberto 103550789 Inactivo roberto.trejos@ucr.ac.cr

Ugarte Mora, Alejandro 105220487 Inactivo alejandro.ugarte@ucr.ac.cr

Umaña Quesada, Alvaro 104510568 Inactivo

Umaña Rojas, Gerardina 105060635 Inactivo gerardina.umana@ucr.ac.cr

Urvina Savelli, Luis Andres 801020601 Inactivo luis.urvina@ucr.ac.cr

Valverde Mora, Gustavo Adolfo 111740783 Inactivo gustavo.valverde@ucr.ac.cr

Vargas Monge, Willian 501920435 Inactivo william.vargasmonge@ucr.ac.cr

Vasquez Calvo, Alexander 203460550 Inactivo alexander.vasquez@ucr.ac.cr

Vazquez Cespedes, Horacio 204320280 Inactivo horacio.vasquez@ucr.ac.cr

Vilanova Arbós, Ramón AAH405086 Inactivo ramon.vilanova@ucr.ac.cr

Zuñiga Martinez, Edgar 102810134 Inactivo edgar.zunigamartinez@ucr.ac.cr


